C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.796/2011

Autor: Arnaldo Jardim

Data da
Apresentação:

17/11/2011

Ementa: Requer a formação de Comissão Especial destinada a proferir
parecer aos projetos de lei que tratam das concessões de
energia elétrica, matéria regulada pelo disposto no Art. 175, da
Constituição Federal.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 3.796/2011, por
não restar caracterizada hipótese regimental de criação de
Comissão Especial. Publique-se. Oficie-se.

Em 13/03/2012